suspēlo tā figura fuit. Hā filius p[re]ditor deo p[ro]p[ter]  
est totū mūd[u]s. iste facies h[ab] dei mādata expel-  
lēs patrē suū. s. deū de mōd[u]o q[ui]tū p[ot]. H[ab] p[ro]  
cep[er]t militie. s. xp[ist]s interficiet eos tribu p[re]dictis  
lāceis. et iam tpe beati d[omi]nicū mūd[u]s debebat a  
xp[ist]o destruī et corrūpi. s[ed] h[ab]go maria posuit sal  
scz D[omi]nicū. obtinēs vna pro[te]gatiōnē Logitate  
mō h[ab] quo totus mūd[u]s est in vna pro[te]gatione  
et nō habem[us] t[em]p[or]is certū s[ed] dixit p[ro]ditionalit[er].  
Si querit. bene. s[ed] aut̄. nō parcā a modo.  
Dō p[ro]template si mūd[u]s sit correct[us] in his  
regionib[us]. Credo q[uod] nunq[ue] fuit tanta pompa  
ne[re] vanitas tā. sicut mō est. nec tanta luxuria  
nisi tpe Hoe. Nam hospitia sūt plena et ville  
etiam sunt plene meretricib[us]. Disce poma  
corrupta cū bonis in breui oia erunt corru-  
pta. Itē de avaricia et vsluris. q[uod] mutat noia  
vsluras vocat false censualia. q[uod] q[uod] intēcio nō  
est emēdi nec vendēdi s[ed] mutuādi vslura est.  
Itē nec p[ro]cū iustū q[ui]cqd recipietis vltra sorē  
est vslura et dānatio. Itē de symonia i[us] clericis  
oia sacramēta finalē habet[ur] emere aliq[ue] mō.  
Item de inuidia. si aliq[ue] inter religiosos ha-  
bet aliquā excellētiā querandi vel de scien-  
tia vel p[re]dicandi aliq[ue] inuidet. Idē de clericis  
et laicis de gula. Ja[un] videtis q[uod] nec q[ui]dragēsi/  
ma seruaf nec vigilie ap[osto]l[us]. nec q[ui]tuor tēpo-  
rū seruant tā. De ira iā videtis. imo q[uod] per  
est h[ab] deū et rōnem. Si aliq[ue] facit aliquā in-  
luriā et nō possunt h[ab]re illū. interficiunt aliquē  
amicū illū innocentē h[ab] ius diuinū. q[uod] est cō-  
tra iudiciū diuinū et būanū q[uod] innocēs occi-  
dat. De accidētia. Hā ad hoc venit mūd[u]s q[uod]  
omnis reputant[ur] ociosi nisi sit negotiator. sed  
si vacat aliq[ue] fuitio dei et o[ra]ni dicunt[ur] ociosi  
sed in sero apparebit q[uod] fuerit ociosus. Et q[uod]  
mūd[u]s nō est correct[us]. imo q[uod] deteri[us] ē reli-  
giones q[uod] erāt date ad corrigendū mūd[u]s iaz  
sunt destructure. Unū si mō veniret. b. d[omi]nic[u]s et  
frācisc[u]s nō inuenirent suū ordinē. Cū ergo  
mūd[u]s nō sit correct[us] q[uod] sequit[ur]. nisi q[uod] i[us]  
v[er]o corrūpet ante venturū iudiciū dīcē. Et sic d[omi]nico  
alijs objectionib[us] r[es]ponde tā. Ecce sal. s.b. d[omi]nic[u]s  
p[ro]pter h[ab] laudem[us] deū dīcēdo. B[ea]ndict[us] redem-  
ptor omniū q[uod] saluti p[ro]uidēs hoīm mūd[u]o de-  
dit sanctū D[omi]nicū. Dico tertio q[uod] alia  
cōdītio salis est. q[uod] delectat in refectiōne dans  
escis saporem. Licet sit clarū au[tem]tas. Q[uod] si sal  
euauerit. i[us] defecerit. in q[uod] saliet. s. ciby. Dat  
thei. v. ad nihilū valet vlera. s. ciby nisi vt mit  
tat foras et cōculceret ab hoīb[us]. Ciby animar[um]  
sunt oga bona et spūalia. Au[tem]tas. Ogamini